中共浙江工业大学
委员会
	生物工程学院
	）文件

浙工大生工学院党〔2022〕1号

中共浙江工业大学生物工程学院委员会关于
表彰2021年度人物的决定
学院各部门、班级：

为深入挖掘和宣传表彰先进典型，充分发挥榜样示范引领作用，经各基层组织推荐和学院党委评定，薛亚平等8人被评为2021年度学院教师年度人物，周晓杰等8人(团队)被评为2021年度学院学生年度人物，现予以表彰。
一、教师年度人物
学术先锋 : 薛亚平、程  峰、柳志强
育人先锋 : 葛璟燕、钟卫鸿、王远山
服务先锋 : 牛  坤、张  烽
二、学生年度人物
学业榜样 : 周晓杰
励志榜样 : 蔡文凤、仲  佳
志愿榜样 : 夏元丹、荣  倩
实践榜样 : 李  洁
创新榜样 :

1、第七届中国国际“互联网+”大学生创新创业大赛项目“泔净生活——城镇易腐垃圾就地生物法处理新体系”团队
2、iGEM 2021 ZJUT China 项目“CRISPR/Cas9-based Cell-Free Biosensors For Biomarkers”团队
生物工程学院
2022年1月14日

	生物工程学院办公室                 2022年1月14日印发

（